
 
 
 

       ДИСЦИПЛИНА: „КРАП“             ОРГАНИЗАТОР: МРФ 
         
      2-ро коло од 1-ва спортско риболовна лига 
 
       Одржано на  акумулација „Мавровица“ – Св. Николе   од 16.06.2016  до 19.06.2016 година 
 
 

 
Позиција 

 
ЕКИПА 

 
МЕСТО 

В К У П Н О  
Место 

 
Бодови Приме-

роци 
Тежина Најголем 

примерок 
Просечна 

тежина 
 
1 

„Дри тим“ 
Рибар 2011 Скопје 2 4250 2610 2125 7 8 

 
2 

„СМС“ 
Мак Дам Куманово 1 5810 5810 5810 6 9 

 
3 

„Лидер карп тим“ 
Рибар 2011 Скопје 1 1890 1890 1890 9 6 

 
4 

„Еко Спорт Фиш“ Скопје 0 0 0 0 13 2 
 
5 

„ВМ КАРП“ 
Вардар Скопје 2 2130 1110 1065 8 7 

 
6 

„Карп терминатор“ 
Бабуна Велес 1 1060 1060 1060 12 3 

 
7 

„Лапласт“ 
Мак Дам“ Куманово 5 6690 1920 1338 5 10 

 
 



 
 

 
Позиција 

 
ЕКИПА 

 
МЕСТО 

В К У П Н О  
Место 

 
Бодови Приме-

роци 
Тежина Најголем 

примерок 
Просечна 

тежина 
 

8 
„Фло карп“ 

Шаран М. Каменица 8 25240 8110 3155 1 14 
 
9 

„Св. Стефан“ 
Св. Стефан Охрид 3 7950 2910 2650 3 12 

 
10 

„Карп тим Арнаудови“ 
Св. Апостол Петар Охрид Црвен картон поради напуштање на 

натпревар на 18.06.2016 во 22 часот 
- - 

 
11 

„КТ Трибал“ 
Мак Дам Куманово 4 6690 2210 1672 4 11 

 
12 

„Мрена“ 
 Крушево 1 1590 1590 1590 10 5 

 
13 

„Крап“ 
Виница Виница 10 17380 2280 1738 2 13 

 
14 

„СТ 0З“ 
Мак Дам Куманово 1 1100 1100 1100 11 4 

 
 
 

Секретар: Ристе Мицевски  Главен судија: Пеце Велевски  Делегат: Лазар Лазаровски 


